

Or.272.1.10.2020

Łódź, dnia 15 lipca 2020 roku

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic miasta Łodzi”.

Pytanie 1

W przedmiarze założono rozbiórkę dwóch przepustów fi-600. Czy nie należy w to miejsce ułożyć nowych? Jeżeli tak, to prosimy o dopisanie tej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać nowych przepustów w miejscu rozbieranych.

Pytanie 2

Jaką szerokość mają mieć korytka odwodnienia liniowego?

Odpowiedź:

Korytko odwodnieniowe liniowe ma mieć szerokość 25 cm , klasa D 400.

Pytanie 3

Jaką wysokość mają mieć korytka odwodnienia liniowego?

Odpowiedź:

Korytko odwodnieniowe liniowe ma mieć wysokość 25 cm , klasa D 400.

Pytanie 4

Na planie sytuacyjnym szerokość chodnika to 2,23 mb. Korytka odwodnienia mają długość L=1,00 mb. Czy odwodnienie liniowe układać należy na dł. 2,00 mb, czy na 2,23 mb. Jeżeli na całej szerokości chodnika, to jak otrzymać 23 cm korytka oraz 23 cm rusztu żeliwnego?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny dł. 2,5 m stosując elementy dł. 1 m i 0,5 m , klasa D 400.

Pytanie 5

Czy odwodnienie ma mieć ściankę zaślepiającą z jednej strony? Jest ich 20 szt.

Odpowiedź:

Korytka odwodnieniowe nie mają być zaślepione.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

INSPEKTOR
w Wydziale Rozwoju Gospodarczego,
Rumunkiwa i Ochrony Środowiska
Krzysztof Pietrzko
Krzysztof Pietrzko